
 
 

 
 
Ufficio Valutazioni Comparative e Assegni di ricerca 
 

 
 

 Area Risorse Umane e Organizzazione 
 Servizio Selezione e Gestione del Personale 
 Ufficio Valutazioni Comparative e Assegni di ricerca 
 Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

tel: +39 011 090 6136 - 6229 – 6119 - 5923 – 6052   fax: +39 011.090.5919 
ruo.assegnidiricerca@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

D.D.G. n. 139 del 24 gennaio 2019 
 
 
Nomina Commissione Giudicatrice – Avviso n. 002/2019 
 
 

La Direttrice Generale 
 
 
Vista la legge 9.5.1989, n. 168; 
 
Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 22; 
 
Visto il “Regolamento per l’attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”, emanato con 
D.R. n. 1103 del 20/12/2018; 
 
Visto il Bando Generale per l’attribuzione di assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca”, 
emanato con D.R. 15 del 15/01/2019; 
 
Vista la nota del Direttore del Dipartimento prot. n. 21065.7.2.3 del 12/12/2018, con cui si chiede 
l'attivazione di un assegno di ricerca professionalizzante (categoria A) per il programma di ricerca 
“Riprogettazione componenti di Mature Frames” presso il Dipartimento Energia e i nominativi dei docenti 
proposti; 
 
Visto l’avviso n. 002 del 16/01/2019 con il quale è stata bandita la suddetta posizione 
 

DECRETA 
 
 
La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica relativa all’attribuzione di un assegno di ricerca 
presso il Dipartimento Energia di cui sopra, è così costituita: 
 
 

Qualifica Cognome e nome Settore Scientifico-Disciplinare Dipartimento 

Associato       
(ex L. 240/2010) 

BARATTA Mirko ING-IND/08 (Macchine a fluido) Energia 

Ricercatore 
Confermato  

MISUL Daniela Anna ING-IND/08 (Macchine a fluido) Energia 

Associato       
(ex L. 240/2010) 

AMATI Nicola 
ING-IND/14 (Progettazione 
meccanica e costruzione di 
macchine) 

Ingegneria Meccanica e 
Aerospaziale 

 
 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 

 
 
FM/md
 


		2019-01-24T14:52:43+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




